
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 

301 
303 
302 
304 
305 
307 
306 

UCI CODE 

BRA19970521 
BRA19970220 
BRA19951112 
BRA19960311 
BRA19950623 
BRA19970207 
BRA19961104 

Name 

KAREN FERNANDES OLÍMPIO 
LARISSA CRISTINA DA SILVA 
KELLY FERNANDES OLIMPIO 
MARIA PAULA MESQUITA RODARTE 
DANIELLE MARIA DE MORAES 
BIANCA RAMAO GONÇALVES 
CAMILA  MELO VILLELA 

Club 

ISAPA /OGGI 
SPECIALIZED/ HOFFMANN XCO/ PM BOTUCATU 
CADU ACADEMIA/MOGI MASTER TEAM CYCLING 
PAITROCÍNIO 
DURÃO BIKES ALTO RENDIMENTO FORMA FÍSICA 
FIRST/VZAN/BIKE SPORT 
TREK BRASIL/ BONTRAGER/ SBR SPORT/ 

Category 

SUB-23 FEM 
SUB-23 FEM 
SUB-23 FEM 
SUB-23 FEM 
SUB-23 FEM 
SUB-23 FEM 
SUB-23 FEM 

Total Tm 

1:45:38.420 
1:02:52.329 
1:03:14.890 
1:03:18.985 

42:27.333 
23:05.761 
25:29.279 

Diff 

2 Laps 
2 Laps 
2 Laps 
3 Laps 
4 Laps 
4 Laps 

Avg. Speed 

15,903 
16,033 
15,937 
15,920 
15,828 
14,548 
13,183 

Sorted on Laps

Printed: 15/05/2016 17:04:54 

CIMTB 
LEVORIN 
PM SÃO JOÃO DEL REI 
FMC 

Orbits Cycling 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Vayutech Serviços 

COPA INTERNACIONAL LEVORIN DE MTB 
CIMTB - XCO 

4ª LARGADA 

Race - SUB-23 FEM (5 Laps) started at 14:08:21 

XCO - SAO JOÃO DEL REI 5,600 km 

15/05/2016 14:00 


